２０１６（平成２８）年４月１５日
保　護　者　様
大阪市立住吉中学校
校長　村瀬 香織
２０１６(平成２８)年度　学校徴収金等の納入について
　陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。
　さて、今年度の学校徴収金（生徒費・積立金）及びＰＴＡ会費の納入額が決まりましたのでお知らせいたします。つきましては、次のとおり１年間の振替日と金額を記載しておりますので、ご確認のうえ、納入していただきますようよろしくお願いします。
　また、口座振替は当月分のみの振替となります。万が一、残高不足などの理由で振替がなされなかった場合は、現金で直接学校へ納入していただきますようよろしくお願いいたします。
記
１　納入方法　　　口座振替（大阪シティ信用金庫 住吉支店　又は　池田泉州銀行 帝塚山支店）
２　振 替 日

	月
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月

	振替日
	２６日（火）
	２６日（木）
	２７日（月）
	２６日（火）
	２６日（金）

· 振替日前日までに必ず口座に入金してください。
· 口座振替で納入の場合は、領収書の発行はいたしませんので通帳でご確認ください。
· 直接現金で納入の場合は、納入通知書で納入日をお知らせいたします。

＜振替手数料＞　口座振替１回につき手数料が必要です。
(大阪シティ信用金庫：１０円、池田泉州銀行：１１円)
　　　　　　　(例)　池田泉州銀行の口座で8,300円を振替の場合  8,300円＋11円＝8,311円
３　納入金額
１年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　単位：円

	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	合計

	１年生徒費
	2,300
	3,600
	－
	－
	－
	 5,900

	１年積立金
	6,000
	4,700
	3,500
	8,300
	8,300
	30,800

	ＰＴＡ会費
	－
	－
	4,800
	－
	－
	 4,800

	合　　　計
	8,300
	8,300
	8,300
	8,300
	8,300
	41,500

　２年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　単位：円

	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	合計

	２年生徒費
	4,850
	－
	－
	－
	－
	 4,850

	２年積立金
	1,800
	6,500
	1,700
	6,500
	6,500
	23,000

	ＰＴＡ会費
	－
	－
	4,800
	－
	－
	 4,800

	合　　　計
	6,650
	6,500
	6,500
	6,500
	6,500
	32,650

　３年　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　 　単位：円

	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	合計

	３年生徒費
	5,400
	5,400
	－
	－
	－
	10,800

	ＰＴＡ会費
	－
	－
	4,800
	－
	－
	 4,800

	合　　　計
	5,400
	5,400
	4,800
	－
	－
	15,600

　※ＰＴＡ会費については、１世帯ごとでの納入となりますので、きょうだいがおられる場合は、下の学年の方のみ振替いたします。
※１、２年生は８月、３年生は６月で今年度の納入は終了となります。
※１年間のお知らせですので、大切に保管してください。